Anno 1701. perceptis; die septima May 1702. in Marheck

emanatas sub Lra C. cum insertione pro Possessione Bátor-

Keszö, Dno Magistro Stephano Szirmay et Plenipotentiario

ejusdem, Dno Emerico IJjváry, fl, 5622. super exstat quietan-

tia ejusdem Emerici IJjváry, sub Lra D. *) Quarto. Lrae super

Praedio Déiia (Díva, Gyiva) perennales, licet sub proprio si-

gillo et Chyrographia Nobilium Thomae Bartakovics, Petri

Gányi et Susanae Bartakovics, continentes in se fl. 1000. die

11. Április Anno 1695. Strigony emanatae, Lra E. insigna-

tae. Quinto. Lrae perennales Nobilium Thomae Bartakovics

*) Ez a nyugta a Grassalkovich, Czagányi és Szahó Mózesek által

még 171 6-ban is gr. Szirmay Tamás, mint néhai gr. Szirmay István örö-

köse ellen folytatott perhez van mellékelve, és így szól : »Quiefo))f.ia super

flór. 5622. in rationem exolutionis Pagi Bátor-Keszi, penes plenipotentia-

les Splis et Perillr. Dni Magistri Stephani Szirmay per me infr.Tsoriptnni

a Groso Dno Joanne Grassalkovicz veluti i)ariter Flenipotenflarlo Per-

illustriíi Domini ColonelU Joannis Bottyán (Titulus) plenarie levatis et.

(lenumei-atis. — Actum Viennae, rlje 1. 7-hvis 1696. Emerims JJjrtíni jw. p.

J'. H.
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ac Petii Gáuyi, primi Nobilis Hiiac Maiiae Dcáky Gciiitricis,

2-ái Nobilis pariter Dominae Susaiiae Bartakovics Plenipo-

teutiariorum de et super certo Praedio Nyávij-egijháza in Co-

initatu Pestiensi, in et pro sexcentis fl., super Praedio ver Déva

in Cottu Strigoniensi situato in et pro fi. 1000 Generoso Do-

minó condam Joanni Bottyán et Consorti ejusdem, pariter Gre-

nerosae Dominae Juditbae Lakatos, in Conventu Eccl. S. Bene-

dicti de juxta Glrou í'eria é-ta proxima post Dominicam Jubilate

1698., sub Lra E, Sexto. Lrae impignoratitiae Egregy Ste-

phani Jósa et Conthoralis Juditbae Disznóssy de et super di-

recta et aequali modietate Praedy Déva, Generoso Dominó

Joanni condam Bottyán et Nobili Domina Juditba Lakatos

Contborali ejusdem in et pro sexcentis 33-bus fl. Strigony, die

16-ta 8-bris Anno 1696, sub proprys sigillis emanatae, sub

Lra G. notatae. l^eptimo. Nobilis Joanuis Szántó et Consorti s

Mariae Biskó senioris, et junioris .Toannis Szántó, Conjugis-

que ejusdem Barbaráé Fehérváry Inscriptionales de et super

duabus Portionibus in Praedio Föl/i/üy in Comitatu Csongrá-

dié nsi existente babito, Generoso Dno Joanni Bottyán in et

pro fl. 300 assignatis, die 25. January Anno 1700. Strigony

sub proprys sigillis et Cbirograpbis emanatae, sub Lra H.

Octavo. Lrae perennales Junioris Joannis Szántó de et super

portioné in Praedio Szántó in Cottu Csongrádiensi babita, Ge-

neroso Dno Joanni Bottyán in et pro fl. 150 (licet sub proprio

sigillo et manus subscriptione,) die 25. 7-bris Anno 1699. Stri-

gony emanatae, sub Lra J. Nono. Nobilis Andreáé Csúcz Lrae

inscriptionales de et super Inscriptionales sextalitate portio-

nis in Praedio Szántó habitae pro fl. 45., necnon pariter de et

super sextalitate Praedy Fölgijií in et pro fl. 150. Generoso

Dno Joanni condam Bottyán et Consorti ejusdem divenditi,

Strigony, Dje 24. Április (1700?) suo modo emanatae, sub

Lra K. Decimo. Lrae Inscriptionales senioris Joannis Szántó

et Junioris pariter Joannis Szántó, de et super portioné in

Praedio Fölgyü Cottu Csongrád babita, Generoso Dno Joanni

condam Bottyán et Consorti in et pro fl. 100. divendita, Anno

1701. die 19. May, sub proprys sigillis et Cbirograpbis Levac

emanatae, sub Lra L. Undecimo. Lrae impignoratitiae Egregy

Senioris Szántó, de et super medietate portionis Praedy Szántó^
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Generoso Dominó Joanni condam Bottyán et Conthorali in

et pro fl. 75. divenditae, Anno 1701. die 30. Augusti, sub pro-

prys sigillis et Chirograpbis in Köbelkút cmanatae, sub Lra

M. Duodecimo. Lrae Testimoniales de et siiper persoliitionc

Juris Armoru'in ratione et praetexu Praediorum Szántó et

Fölgyü vocatorum in Cottu Csongrád babitorum, Viennae,

Anno 1701. die 4-ta Decembris de et super H. 1000. emana-

tae Lrae, N. insignatae. Si quae autem praeter bocce prae-

scriptum Regestum reperibilia forent, aut ommissa, paratus

est eadem similiter, vigore bujus praestiti Juramenti in facie

Juris singula, vei prae manibus existentia, vei alibi Ibrs recon-

dita semper reproducere.

Respectu rerum mobilium asseverat se tempore connu-

merationis equorum et aliorum pecorum quendam ex equatione

pro se excepisse equum ; ex pecunia similiter, ut Bottyániana

fatetur, se a Magnifica Dna Juliana Forgács levasse 250, fi.

in sortem imputationis successionis Lakatosianae ; similiter el

pie defímctumfratrem suum Stephanum condam Horváth '"') H.

etiam 250. a praememorata Dna Magnifica in sortem succes-

sionis suae in Bonis Lakatossianis sic dictis percepisse. De

rebus argenteis et aureis, prout et clenodys nihil se percepisse

aut ad manus suos devenisse profitetur, praeter deauratam

quandam argenteam Frameam, quam actualiter prae manibus

haberet. In reliquo nihil. De alys ver Personis matériám